QUYẾT ĐỊNH

 V/v phân công trực do nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông

tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 ban hành Điều lệ trường trung học cơ

sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 64/GDĐT ngày 24/01/2024 của Phòng Giáo dục và đào

tạo Tiên Lãng về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 của nghành Giáo dục và

Đào tạo;

 Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công CB, GV, NV tham gia trực cơ quan do nghỉ Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024 từ ngày 07/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024 ( Có danh

sách kèm theo)

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, công nhân viên tham gia trực thực hiện những quy

định sau:

Thời gian trực: Sáng từ 7h30 đến 11h

                           Chiểu từ 13h30’ đến 17h

                           Tối từ 19h đến 7h30’ sáng hôm sau.

Nhiệm vụ ca trực: Tuần tra bảo vệ an toàn trường học, phòng chống trộm

cắp, phòng chống cháy nổ, giải quyết các công việc bất thường xảy ra tại đơn vị,

ghi sổ trực ban.

Quyền lợi: Theo quy chế chi tiêu nội bộ.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

                                HIỆU TRƯỞNG

                                Phạm Thị Hường

   UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

          Số:         /QĐ-THCS

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tiên Thắng, ngày      tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH
PHÂN CÔNG TRỰC DO NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THCS ngày     tháng 01 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng)

STT Ngày trực
Ca

trực

Người trực
Ghi

chú

Khu trung tâm Khu điểm trường

1
07/02/2024

( 28 Tết)

Sáng
Nguyễn Thị Quyên

SĐT: 0936500234

Ngô Thuý Hoa

SĐT:  0901638555

Chiề

u

Đào Thị Chính

SĐT: 0936613469

Phan Thu Thu Lành

SĐT: 0372119354

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 0382496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

2
08/02/2024

( 29 Tết)

Sáng

Đồng Hoa Lệ

SĐT: 0988009614

Hoàng Thị Hoa

SĐT: 0379577968

Chiề

u

Dương Anh Tuấn

SĐT: 0374164888

Vũ Thị Thanh Nhàn

SĐT:  0392516899

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 038496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

3
09/02/2024

( 30 Tết)

Sáng

Phạm Thị Thương

SĐT: 0382613298

Đặng Đình Điệt

SĐT:  0942786507

Chiề

u

Phạm Thị Hường

SĐT: 0968178358

Lương Văn Thuẩn

SĐT: 0898280665

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 038496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

4

10/02/2024

( mùng 1

Tết)

Sáng

Phạm Thị Hường

SĐT: 0968178358

Đặng Đình Điệt

SĐT:  0942786507

Chiề

u

Ngô Thị Thu Hà

SĐT: 0367791856

Lương Văn Thuẩn

SĐT: 0898280665

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 038496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

5

( mùng 2

Tết)

11/02/2024

Sáng

Dương Anh Tuấn

SĐT: 0374164888

Phạm Thị Hường

SĐT: 0968178358

Chiề

u

Ngô Vũ Anh

SĐT: 0936165756

Mai Anh

SĐT: 0859048086

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 038496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

6

( mùng 3

Tết)

12/02/2024

Sáng

Nguyễn Thị Nhị

SĐT: 0788288765

Phạm Văn Lực

SĐT: 0984384782

Chiề

u

Phạm Văn Quý

SĐT: 0984362017

Vũ Văn Ân

SĐT: 0338162997

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 038496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

7

( mùng 4

Tết)

13/02/2024

Sáng

Phạm Văn Thành

SĐT:  0332884469

Phạm Văn Lực

SĐT: 0984384782

Chiề

u

Phạm Thị Thanh Phương

SĐT:  0936108477

Vũ Thị Tố Uyên

SĐT: 0906289223

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 038496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

8

( mùng  5

Tết)

14/02/2024

Sáng

Phạm Thị Minh Huệ

SĐT: 0374740778

Lê Thị Hưởng

SĐT:  0354090386

Chiề

u

Trần Thị Kim Oanh

SĐT:  0934518662

Phạm Thị Hoàn

SĐT:  0779259597

Đêm

Phạm Văn Đạt

SĐT: 038496741

Đinh Văn Tuyến

SĐT: 0369316885

		2024-01-26T15:00:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T15:18:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T15:18:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T15:18:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!